
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

1. Kadersichtung 2019 des SV NRW
30. März 2019 in der Ulla-Klinger-Halle in Aachen 

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Alexander Neufeld

Meldeergebnis
Zeitplan
ab 08.00 Uhr:    Einspringen
     09.45 Uhr:    Technische Sitzung im Trainerzimmer
     10.00 Uhr:    Eröffnung (gemeinsames Aufstellen in der Turnhalle)

Uhrzeit
1 Bodenübung
2 Handstand   

7 Tampolin
 3 Sprungkraft
 4 Liegestütz
 5 Beinheben

6 Gewandt-
heitslauf

1m 3m

10.10
WK 1 (8)
WK 2 (10)
WK 3 (5)

--- --- --- ---

10.30
WK 2 (4)
WK 3 (5)

11.00 --- WK 2 (10) --- WK 1a (8) ---

11.30 --- WK 3 (5) --- WK 2b (10)

12.15 --- WK 1 (8) --- WK 3a (5) ---

12.30 Mittagspause

13.30 --- --- WK 2 (10) --- WK 1b (8)

14.00 --- --- WK 3 (5) WK 2a (10) ---

14.45 --- --- WK 1 (8) --- WK 3b (5)

15.30 Ende der Wettkämpfe
16.00 Siegerehrungen
in Klammern: Anzahl der Teilnehmer/innen (Trampolin nur geschätzt)

Informationen
Die Siegerehrungen führen wir nach dem letzten Wettkampf durch, wobei wir dem Proto-
koll aber etwas Zeit zum Rechnen und zum Schreiben der Urkunden lassen müssen. Die
Cafeteria ist ab 9.00 Uhr bis Wettkampfschluss geöffnet.

Eine gute Vorbereitung und eine angenehme Anreise wünscht Euch
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Klaus Fliescher
- Fachwart Springen SV NRW -

Alexander Neufeld
- Wettkampfleiter - 



WK 1a:  1m-Brett,  Jahrgang 2009* u. jünger (5 Sprünge)    Sichtungskader I+II
Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr.

1 Nimaro Grassiere 2011 SV Neptun Aachen 000000
2 Greta Ponelis 2010 SV Münster 91 401030
3 Lena Mainz 2009 SV Neptun Aachen 400613
4 Leni Engelhardt 2010 SV Münster 91 406285
5 Michelle Frank 2009 SV Neptun Aachen 410999

1 Lasse Schulze Niehues 2010 SV Münster 91 413808

2 Luca Steinkrüger 2009 TPSK 1925 000000

3 Malo Verschragen 2010 SV Münster 91 401020

WK 1b:  3m-Brett,  Jahrgang 2009* u. jünger (5 Sprünge)    Sichtungskader I+II
Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr.

1 Lena Mainz 2009 SV Neptun Aachen 400613
2 Nimaro Grassiere 2011 SV Neptun Aachen 000000
3 Greta Ponelis 2010 SV Münster 91 401030
4 Michelle Frank 2009 SV Neptun Aachen 410999
5 Leni Engelhardt 2010 SV Münster 91 406285

1 Lasse Schulze Niehues 2010 SV Münster 91 413808
2 Luca Steinkrüger 2009 TPSK 1925 000000
3 Malo Verschragen 2010 SV Münster 91 401020

WK 2a:  1m-Brett,  Jahrgang 2008 u. jünger (6 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr.

1 Esenija Kopytov 2011 SV Neptun Aachen 410013
2 Marta Dudko 2008 TPSK 1925 388798
3 Ellen Oswald 2008 TPSK 1925 358783
4 Nina Berger 2009 SV Neptun Aachen 410016
5 Lara Vandenhirtz 2010 SV Neptun Aachen 395877

1 Gideon Lakot 2008 SV Neptun Aachen 410997
2 Leandros Orfanos 2009 SV Neptun Aachen 410015
3 Kilian Krantz 2009 SV Neptun Aachen 413639
4 Peer Bertram 2009 SV Münster 91 369610
5 Pierre De Percin 2009 SV Neptun Aachen 391131

WK 2b:  3m-Brett,  Jahrgang 2008 u. jünger (6 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr.

1 Marta Dutko 2008 TPSK 1925 388798
2 Ellen Oswald 2008 TPSK 1925 358783
3 Esenija Kopytov 2011 SV Neptun Aachen 410013
4 Lara Vandenhirtz 2010 SV Neptun Aachen 395877
5 Nina Berger 2009 SV Neptun Aachen 410016

1 Kilian Krantz 2009 SV Neptun Aachen 413639
2 Gideon Lakot 2008 SV Neptun Aachen 410997
3 Leandros Orfanos 2009 SV Neptun Aachen 410015
4 Pierre De Percin 2009 SV Neptun Aachen 391131
5 Peer Bertram 2009 SV Münster 91 369610
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WK 3a:  1m-Brett, Jahrgang 2008 u. jünger (3+3 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr.

1 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383785
2 Jeanne Rautenstengel 2008 SV Neptun Aachen 375467
3 Angelika Litau 2009 SV Neptun Aachen 391126
4 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466

1 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132

WK 3b:  3m-Brett, Jahrgang 2008 u. jünger (5 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Start-Nr. Name Jahrg. Verein ID-Nr.

1 Jeanne Rautenstengel 2008 SV Neptun Aachen 375467
2 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383785
3 Angelika Litau 2009 SV Neptun Aachen 391126
4 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466

1 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132

Bei der Meldeeröffnung waren Anwesend: Guido Verse, Karin Ackmann, Johann Schartner
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